
令和7年9月吉日 

(公社)長野県建築士会 

会員、賛助会員  各位 
（公社）長野県建築士会中高支部 

支部長   春日 建章 

担 当  総務・情報委員会 

 

中高支部マレットゴルフコンペのご案内 

 

時下 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、会員各位のご理解とご協力をいただき、建築士会の仲間の団結と、体力づくりをしながら 

お互いのコミュニケーションを図るために、マレットゴルフ大会を下記の日程で計画いたしました。 

今年は、夜間瀬川竹原河川公園（竹原マレットゴルフ場）にて行います。 

ご多忙とは存じますが、大勢の皆様の参加をお待ちしております。 

 
記 

 

日    時：令和7年10 月 24日(金)  Pm 2：00集合（現地駐車場）Pm 2：15スタート 

 

場    所：夜間瀬川竹原河川公園マレットゴルフ場（Tel 22-2111） 

     表彰式・懇親会は Ｐｍ 5：00から 四季にて（Tel 26-3088） 

 

方    法：１８ホール、オールスクラッチ 

       （雨天の場合は中止とし、小雨の場合は９ホールとし順位を決定） 

 

会  費：マレット １，０００円  懇親会 ４，０００円 

 

そ の 他：参加、不参加の連絡は10 月 17 日（金）までに事務局へお願いいたします。 

 

                                                             
 

  ＜ F A X 送信用紙＞  建築士会中高支部事務局 行   TEL  0269-23-5445  

                           FAX  0269-38-0080 

                                              

 参  加  ・  不 参 加    どちらかに○印をお願いいたします 

 

会   社   名 氏           名 スティック 

  有 ・ 無 

  有 ・ 無 

  有 ・ 無 


